
令和４年５月１１日 

ＰＴＡ会員
かいいん

の皆様
みなさま

へ 

三重県立松阪商業高等学校 

                             ＰＴＡ会長 小西伊津美 

                                                           校     長  西根 正子 

 

 

令和４年度 松阪商業高等学校ＰＴＡ総会
そうかい

の表決
ひょうけつ

結果
け っ か

について（書面
しょめん

表決
ひょうけつ

） 

 

新緑
しんりょく

の候
こう

、皆様
みなさま

におかれましてはご健勝
ごけんしょう

のこととお喜び
およろこび

申し上げます
も う し あ げ ま す

。平素
へ い そ

は本校
ほんこう

の教育
きょういく

活動
かつどう

に御理解
ご り か い

御協力
ごきょうりょく

を賜り
たまわり

厚く
あ つ く

お礼
お れ い

を申し上げます
も う し あ げ ま す

。 

さて、本年度
ほんねんど

の総会
そうかい

は、新型
しんがた

コロナウイルス
こ ろ な う い る す

感染
かんせん

拡大
かくだい

防止
ぼ う し

の観点
かんてん

から書面
しょめん

での議決
ぎ け つ

とし、令和４

年５月７日必着
ひっちゃく

で書面表決書をご提出
ごていしゅつ

いただきました。 

その結果
け っ か

について下記
か き

のとおりご報告
ごほうこく

いたします。 

 

記 

 

令和４年度 松阪商業高等学校ＰＴＡ総会議決結果 

 

１ 書面
しょめん

表決書
ひょうけつしょ

 提出者
ていしゅつしゃ

 

    会員 499 人中 282 名 

  

２ 議案
ぎ あ ん

 

  第１号議案 令和３年度事業
じぎょう

経過
け い か

報告
ほうこく

及び
お よ び

決算
けっさん

報告
ほうこく

について 賛成 496・反対
はんたい

 3 

  第２号議案 令和４年度ＰＴＡ役員
やくいん

について         賛成 496・反対 3 

  第３号議案 令和４年度事業計画及び予算について     賛成 496・反対 3 

   

４月２６日付
づけ

のＰＴＡ会員あて文書
ぶんしょ

にありましたとおり、書面表決書の提出
ていしゅつ

が無い
な い

場合
ば あ い

につい

ては、議案
ぎ あ ん

に賛成
さんせい

いただいたものとみなして取
と

りまとめをいたしました。 

 

３ 結果 

  議案
ぎ あ ん

については､
、

多数決
たすうけつ

により、いずれも承認
しょうにん

されました。 

以
い

 上
じょう

 

 

   ご協力
ごきょうりょく

、誠
まこと

にありがとうございました。 


